UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v gia hạn thời gian thực hiện

chuyển đổi Trung tâm Đào tạo

nghiệp vụ giao thông vận tải

Bình Định thành công ty cổ phần

                                   Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Tài chính;

- Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định.

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT

Bình Định thành công ty cổ phần tại Văn bản số 808/SGTVT-KHTC ngày

19/4/2024 về đề xuất gia hạn thời gian thực hiện chuyển đổi Trung tâm Đào tạo

nghiệp vụ giao thông vận tải Bình Định thành công ty cổ phần và ý kiến của Sở Tài

chính tại Văn bản số 1059/STC-TCHCSN ngày 04/4/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Gia hạn thời gian thực hiện chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ

GTVT Bình Định thành công ty cổ phần đến ngày 31/12/2024 và điều chỉnh thời

điểm xác định giá trị đơn vị sự nghiệp công lập chuyển đổi tại Trung tâm Đào tạo

nghiệp vụ GTVT Bình Định từ 31/12/2022 thành 31/12/2023 theo quy định tại

khoản 1 Điều 27 Nghị định số 150/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

2. Giao Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định

thành công ty cổ phần căn cứ vào quy trình, thủ tục chuyển đơn vị sự nghiệp công lập

thành công ty cổ phần quy định tại Nghị định số 150/2020/NĐ-CP của Chính phủ và

Hướng dẫn số 247/HDBĐM ngày 06/10/2022 của Ban Đổi mới và Phát triển doanh

nghiệp tỉnh tổ chức thực hiện, đảm bảo tiến độ theo thời gian gia hạn.

Trưởng ban Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình

Định thành công ty cổ phần và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp liên

quan khẩn trương phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:22:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:13:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T11:01:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:52:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:52:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:52:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:53:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!